Муrшlцшальное бюд2кетное общеобрзвоватеJьное r{решдение
средяя общеобразовательная школа Ng l8

cTtlHшIa Ившrовская

шрикАз

,ril, 06 202З r

Об озпакомлеппп учащпхся 9-х кпассов МБОУ СОШ ЛЬ 18
с результатамш осповного государствеппого экзамепа по лIrтературе, пн_

форматlлке ш ИКТ, п географпп
14 шюпя 2023 года.

На основании решения государственной экзаменационной комиссии Красно-
дарского края (протокол Ns 36 от21 нюня 2023 гола), руководствуясь Положением об

управлении образования, утвержденного Решением Совета дегryтатов муницип€lльного
образования Красноармейский район от 25 января 2023 rода ЛЬ 40/10, приказа управ_
ления образования администрации муницип{rльного образования Красноармейский

район от 21 июЕя 202З rода Ns 880 <<об ознакомленин )лrащихся с результатаIчrи ос-
новного государственного экзамена по физике, литературе, информатике и ИКТ, гео_
графии 14 июня 2023 rодав Красноармейском районе>
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администратору ГИА- 9 школьного уровня Токазовой Е.Н.:
1.1. Согласно приложению озн{комить выпускников 9-х кпассов и их родителей
(законных представителей) под подпись с результатаNrи основного государствен_
ного экзамена по литературе, информатике и географии в основной день основно-
ГО ПеРИОДа ГИА -9 14 июЕя 2023 года, утвержденные председателем государ_
ственной экзаменационной комиссией Краснодарского кршI
1.2. Копии листов ознакомJIения предоставить в управление образования не позд-
нее23 июIlя 2023 rода

2.

3.

контроль за выполнением данного приказа возложить ва администратора Гид

Приказ вступает в силу со дня

школьного уровня Токазову Е.Н.

Щиректор МБОУ СОШ Ns 18

С прпказом озЕакомлеца:

ý**/

'{"d,

Токазова ЕН Й

Е.В. Капустьянова

ý

\t
N
ý,

ý

ý

Ф
Ф}s
зý!,о
Фд
о)

(